



2021年KA客户私享会项目（零售）执行单									
项目执行日期：12月1日-12月20日									
酒店服务									
Project		Equipment description 设备描述	QTY 数量1	Unit 单位	QTY 数量2	Unit 单位	Unit Price 单价	Sub-total 总价	备注
	方案一：房间（澳门君悦酒店）	大床房含单早	30	间	2	晚	¥850.00	¥51,000.00	平日价格
		标间含双早	5	间	2	晚	¥950.00	¥9,500.00	平日价格
	会议场租	会议	1	场	1	项	¥5,800.00	¥5,800.00	沙龙厅 叁（141 平方米），含投影，12月6日、12月7日、12月8日有档期
	晚宴酒水	软饮& 红酒	40	人	1	次	¥370.00	¥14,800.00	3小时无限量，本地红酒，软饮料，啤酒，瓶装果汁和矿泉水
	晚宴用餐	中式围桌晚宴	4	桌	1	次	¥6,500.00	¥26,000.00	
								¥107,100.00	
交通服务									
Project		Equipment description 制作描述	QTY 数量1	Unit 单位	QTY 数量2	Unit 单位	Unit Price 单价	Sub-total 总价	备注
	北京-澳门（12月8日-12月10日）	往返经济舱	10	人	1	项（往返）	¥2,192.00	¥21,920.00	时间预估，人数预估，票价预估，已包含30元出票服务费，最终以实际出票为准
	上海-澳门（12月8日-12月10日）	往返经济舱	10	人	1	项（往返）	¥1,332.00	¥13,320.00	时间预估，人数预估，票价预估，已包含30元出票服务费，最终以实际出票为准
	广州-澳门（12月8日-12月10日）	往返高铁	20	人	1	项（往返）	¥140.00	¥2,800.00	人数预估，建议高铁至珠海，后转乘大巴
								¥38,040.00	
活动现场人员服务及其他									
Project		Equipment description 制作描述	QTY 数量1	Unit 单位	QTY 数量2	Unit 单位	Unit Price 单价	Sub-total 总价	备注
	用车服务	澳门机场接送机	2	车	2	趟	¥650.00	¥2,600.00	19座中巴，北京/上海客人
	用车服务	珠海接送	1	车	2	趟	¥1,800.00	¥3,600.00	40座或以上大巴，珠海、澳门需要换车，广州客人
			30	份	1	项	¥150.00	¥4,500.00	
			1	份	1	项	¥1,000.00	¥1,000.00	
			5	份	1	项	¥500.00	¥2,500.00	
			10	份	1	项	¥300.00	¥3,000.00	
			15	份	1	项	¥100.00	¥1,500.00	
	云摄影	1位摄影师+云相册	1	人	1	天	¥3,500.00	¥3,500.00	
		差旅费用	1	人	1	天	¥500.00	¥500.00	交通，餐补
	签到背板		1	个	1	项	¥5,000.00	¥5,000.00	快幕秀，尺寸待定
	指引牌	易拉宝	4	个	1	项	¥180.00	¥720.00	
	欢迎卡		40	个	1	项	¥10.00	¥400.00	A4，特种纸，双面彩印
	接机牌		5	个	1	项	¥40.00	¥200.00	40cm*60cm，KT板，含杆
	合影条幅		1	个	1	项	¥500.00	¥500.00	宝利布喷绘，尺寸待定
	康辉工作人员	北京-澳门	1	人	1	项（往返）	¥2,000.00	¥2,000.00	以实际出票为准
		澳门当地差旅	1	人	4	天	¥500.00	¥2,000.00	提前一天抵达
	澳门当地工作人员	跟车导游	2	人	2	次	¥600.00	¥2,400.00	澳门当地规定19座及以上车辆，需要跟车导游
		酒店工作人员	1	人	3	天	¥900.00	¥2,700.00	
		接送机工作人员	2	人	1	天	¥900.00	¥1,800.00	珠海、澳门各一人
	报关费		1	次	1	项	¥2,000.00	¥2,000.00	以实际出票为准
	备用金		1	次	1	项	¥6,000.00	¥6,000.00	以最终实际发生为准
	保险		40	人	1	次	¥42.00	¥1,680.00	人保，意外赔付最高300000元
							小计	¥50,100.00	
	服务费	酒店服务8%						¥8,568.00	
		交通服务3%						¥1,141.20	
		其他10%						¥5,010.00	
							合计：	¥209,959.20	





		税金6%	¥12,597.55	
		总计	¥222,556.75	
备注: 1. 双方于【2021】年【05】月【11】日签署了合同编号为【CLM-MUL-E-202106-009】的《活动执行服务框架协议》（以下简称“原协议”），双方同意按如下方式支付活动费用： ☐ 按原协议约定的付款时间一次性支付，合同金额为【222,556.75元】，最终支付费用以结算单为准。 2. 除本执行单约定的内容外，其他未涉及事项均以原协议约定为准。 3. 本执行单一式两份，双方各执一份，盖章生效。				
甲方（盖章）	三六零科技集团有限公司		乙方（盖章）	康辉集团北京国际会议展览有限公司
确认日期：	2021年11月25日		确认日期：	2021年11月25日

